
KLASA: 601-01/18-01/19
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-7
Split, 3. kolovoza 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13- pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o zabrani
zasnivanja radnih odnosa Grada  Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 28/17),
Gradonačelnik Grada Splita dana 3. kolovoza 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi predškolskog odgoja

DV GRIGOR VITEZ za zasnivanje radnog odnosa  na određeno vrijeme za radna
mjesta: ODGOJITELJ/ICA, EDUKACIJSKI REHABILITATOR/ICA, FIZIOTERAPEUT/ICA,

LOGOPED/ICA, PSIHOLOG/ICA, PROJEKTNI KOORDINATOR/ICA,
ADMINISTRATOR/ICA, SPREMAČ/ICA I KUHAR/ICA

1. Ustanovi predškolskog odgoja  DV GRIGOR VITEZ  daje se prethodna suglasnost za
zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme - za vrijeme trajanja  realizacije projekta
„Unapređenje usluge za djecu u sustavu ranog i predškolskog odgoja i obrazovanja“, za
radna mjesta:
ODGOJITELJ/ICA -11 (jedanaest) izvršitelj/ica - s punim radnim vremenom   (40 sati
tjedno)
ODGOJITELJ/ICA -2 (dva) izvršitelj/ica - s nepunim radnim vremenom ( 20 sati tjedno)
EDUKACIJSKI REHABILITATOR/ICA -1 (jedan) izvršitelj/ica - s punim radnim
vremenom, (40 sati tjedno)
FIZIOTERAPEUT/ICA-1 (jedan) izvršitelj/ica - s punim radnim vremenom, (40 sati
tjedno)
LOGOPED/ICA-1 (jedan) izvršitelj/ica - s punim radnim vremenom, (40 sati tjedno)
PSIHOLOG/ICA-1 (jedan) izvršitelj/ica - s punim radnim vremenom, (40 sati tjedno)
PROJEKTNI KOORDINATOR-1 (jedan) izvršitelj/ica - s punim radnim vremenom, (40
sati tjedno)
ADMINISTRATOR/ICA -1 (jedan) izvršitelj/ica - s nepunim radnim vremenom, (20 sati
tjedno)
SPREMAČ/ICA -1 (jedan) izvršitelj/ica - s nepunim radnim vremenom, (20 sati tjedno)
KUHAR/ICA - 1 (jedan) izvršitelj/ica - s nepunim radnim vremenom, (20 sati tjedno)

2. Ustanova iz točke 1. ovog Zaključka dužna je nakon provedenog natječajnog postupka
dostaviti pisano izvješće o realizaciji ovog Zaključka Gradonačelniku Grada Splita i
Službi za društvene djelatnosti Grada Splita.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara
DOSTAVITI:

1. Ustanovi predškolskog odgoja  DV GRIGOR VITEZ, Kliška 4,Split
2. Službi za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
3. Službi za društvene djelatnosti, Višnji Mikulić,ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1786200*



KLASA: 601-01/18-01/31
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-6
Split, 3. kolovoza 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 3. kolovoza 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o poništenju Zaključka o sufinanciranju

Znanstveno-istraživačkog projekta „Osnaživanje obitelji i odgojitelja
za prevenciju neprihvatljivih oblika ponašanja u predškolskoj dobi“

1. Poništava se Zaključak o sufinanciranju Znanstveno-istraživačkog projekta
„Osnaživanje obitelji i Odgojitelja za prevenciju neprihvatljivih oblika ponašanja u
predškolskoj dobi“ („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 32/18).

2. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Filozofski fakultet Sveučilišta u Splitu, n/p dekanice izv.prof.dr.sc. Gloria Vickov,

Poljička cesta 35, Split
2. Službi za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
3. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1786177*



KLASA: 330-05/18-01/137
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-6
Split, 3. kolovoza 2018. godine

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka
52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13,
46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne
nabave („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 3.
kolovoza 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave radova

na sanaciji rasvjete-zamjena rasvjetnih tijela u OŠ Bol

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i
provedbu postupka jednostavne nabave radova na sanaciji rasvjete - zamjena
rasvjetnih tijela u OŠ Bol u sastavu: Katarina Šakić i Jadranka Ardizzone, te se
odabire ponuda ponuditelja: Elos d.o.o. iz Solina, Stjepana Radića 10, OIB:
46333387903, s cijenom od 399.753,75 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling za realizaciju ovog
Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim
stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Članovima stručnog povjerenstva, svima
2. Odsjeku za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1786181*



KLASA: 601-01/18-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-13
Split, 3. kolovoza 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o zabrani
zasnivanja radnih odnosa Grada  Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 28/17),
Gradonačelnik Grada Splita dana 3. kolovoza 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi predškolskog odgoja
DV MARJAN za zasnivanje radnog odnosa  na određeno vrijeme

za radna mjesta: ODGOJITELJ/ICA, LOGOPED/ICA, EDUKACIJSKI
REHABILITATOR/ICA, SPREMAČ/ICA, KUHAR/ICA I PROJEKTNI KOORDINATOR/ICA

1. Ustanovi predškolskog odgoja DV MARJAN daje se prethodna suglasnost za zasnivanje
radnog odnosa na određeno vrijeme - za vrijeme trajanja realizacije projekta
„Unapređenje usluge za djecu u sustavu ranog i predškolskog odgoja i
obrazovanja“ za radna mjesta:
ODGOJITELJ/ICA -11 (jedanaest) izvršitelj/ica - s punim radnim vremenom (40 sati
tjedno)
ODGOJITELJ/ICA -1 (jedan) izvršitelj/ica - s nepunim radnim vremenom (20 sati tjedno)
LOGOPED -1 (jedan) izvršitelj/ica - s punim radnim vremenom (40 sati tjedno)
EDUKACIJSKI REHABILITATOR -1 (jedan) izvršitelj/ica - s punim radnim vremenom
(40 sati tjedno)
SPREMAČ/ICA-1 (jedan) izvršitelj/ica - s punim radnim vremenom (40 sati tjedno)
SPREMAČ/ICA-1 (jedan) izvršitelj/ica - s nepunim radnim vremenom (20 sati tjedno)
KUHAR/ICA -1 (jedan) izvršitelj/ica - s nepunim radnim vremenom (20 sati tjedno)
PROJEKTNI KOORDINATOR -1 (jedan) izvršitelj/ica - s punim radnim vremenom (40
sati tjedno).

2. Ustanova iz točke 1. ovog Zaključka dužna je nakon provedenog natječajnog postupka
dostaviti pisano izvješće o realizaciji ovog Zaključka Gradonačelniku Grada Splita i Službi
za društvene djelatnosti Grada Splita.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ustanovi predškolskog odgoja  DV MARJAN, Put sv. Mande 11, Split
2. Službi za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
3. Službi za društvene djelatnosti, Višnji Mikulić,ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1786156*



KLASA: 601-01/18-01/16
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-12
Split, 3. kolovoza 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13- pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka  o zabrani zasnivanja
radnih odnosa Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“  broj 28/17), Gradonačelnik
Grada Splita dana 3. kolovoza 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi predškolskog odgoja

DV CVIT MEDITERANA za zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme
za radna mjesta:PROJEKTNI KOORDINATOR/ICA, STRUČNI SURADNIK-

PSIHOLOG/INJA, STRUČNI SURADNIK-LOGOPED/INJA, STRUČNI SURADNIK-
PEDAGOG/INJA, ADMINISTRATOR/ICA, ODGOJITELJ/ICA I KUHAR/ICA

1. Ustanovi predškolskog odgoja  DV CVIT MEDITERANA  daje se prethodna suglasnost
za zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme - za vrijeme trajanja realizacije
projekta “Unapređenje usluge za djecu u sustavu ranog i predškolskog odgoja i
obrazovanja“, za radna mjesta:
PROJEKTNI KOORDINATOR/ICA - 1 (jedan) izvršitelj/ica s punim radnim vremenom
(40 sati tjedno)
STRUČNI SURADNIK - PSIHOLOG/INJA - 1 (jedan) izvršitelj/ica s punim radnim
vremenom( 40 sati tjedno)
STRUČNI SURADNIK-LOGOPED/INJA - 1 (jedan) izvršitelj/ica s punim radnim
vremenom( 40 sati tjedno)
STRUČNI SURADNIK- PEDAGOG/INJA - 1 (jedan) izvršitelj/ica s punim radnim
vremenom (40 sati tjedno)
ADMINISTRATOR/ICA- 1 (jedan) izvršitelj/ica s nepunim  radnim vremenom (20 sati
tjedno)
ODGOJITELJ/ICA- 11 (jedanaest) izvršitelj/ica s punim radnim vremenom(40 sati tjedno)
ODGOJITELJ/ICA - 6 (šest) izvršitelja/ica s nepunim  radnim vremenom (20 sati tjedno)
KUHAR/ICA-1 (jedan) izvršitelj/ica s nepunim  radnim vremenom (20 sati tjedno).

2. Ustanova predškolskog odgoja  DV „CVIT  MEDITERANA“dužna je nakon provedenog
natječajnog postupka, dostaviti pisano izvješće o realizaciji ovog Zaključka
Gradonačelniku Grada Splita i  Službi za društvene   Grada Splita.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ustanovi predškolskog odgoja DV  CVIT  MEDITERANA, Tršćanska 29 ,Split
2. Službi za  društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
3. Službi za društvene djelatnosti, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1786174*



KLASA: 601-01/18-01/06
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-25
Split, 3. kolovoza 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o zabrani zasnivanja
radnih odnosa Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 28/17), Gradonačelnik
Grada Splita dana 3. kolovoza 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi predškolskog odgoja DV RADOST

za zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme za radna mjesta: ODGOJITELJ/ICA,
KUHAR/ICA, LOGOPED/ICA i KOORDINATOR/ICA PROJEKTA

1. Ustanovi predškolskog odgoja DV RADOST daje se prethodna suglasnost za
zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme za vrijeme trajanja realizacije
projekta „Unaprjeđenje usluge za djecu u sustavu ranog i predškolskog odgoja i
obrazovanja za radna mjesta:

- ODGOJITELJ/ICA - 12 izvršitelja/ica s punim radnim vremenom (40 sati tjedno)
- ODGOJITELJ/ICA - 6 izvršitelja /ica s nepunim radnim vremenom (20 sati tjedno)
- KUHAR/ICA - 1 izvršitelj/ica s nepunim radnim vremenom (20 sati tjedno)
- LOGOPED/ICA - 1 izvršitelj/ica s punim radnim vremenom (40 sati tjedno) i
- KOORDINATOR/ICA PROJEKTA - 1 izvršitelj/ica s punim radnim vremenom (40 sati

tjedno).

2. Ustanova predškolskog odgoja DV RADOST dužna je nakon provedenog natječajnog
postupka dostaviti pisano izvješće o realizaciji ovog Zaključka Gradonačelniku Grada
Splita i Službi za društvene djelatnosti Grada Splita.

3. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ustanovi predškolskog odgoja DV „RADOST“, Hercegovačka 22, Split
2. Službi za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
3. Službi za društvene djelatnosti, voditeljici Odsjeka Višnji Mikulić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1786129*



KLASA: 372-01/16-01/64
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-69
Split, 3. kolovoza 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita" broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 3. kolovoza 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o djelomičnom poništenju Zaključka o izboru najpovoljnijeg ponuditelja za davanje u

zakup poslovnih prostora u vlasništvu Grada Splita po Natječaju od 16.12.2016. godine

1. U Zaključku o izboru najpovoljnijeg ponuditelja za davanje u zakup poslovnih prostora
u vlasništvu Grada Splita po Natječaju od 16.12.2016. godine („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 11/17) djelomično se poništava dio pod točkom 3. nadnaslovom
LISTA B – poslovni prostori u korištenju, i to na način da se podtočka 3.23. briše.

2. Zadužuje se Služba za gospodarenje gradskom imovinom za postupanje po
donošenju ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita".

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. TISAK d.d., Slavonska avenija 11a, Zagreb
2. TOMIĆA STINE j.d.o.o., Bana Jelačića 19, Split
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
4. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Draženu Galiću, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1786236*



KLASA: 334-01/18-01/14
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 3. kolovoza 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 3. kolovoza 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o donaciji novčanih sredstava u korist Turističke zajednice grada Splita za

organizaciju ljetnog koncertnog programa na Rivi

1. Prihvaća se zamolba Turističke zajednice grada Splita (u daljnjem tekstu:
Turistička zajednica), te se osiguravaju sredstva u iznosu od 200.000,00 kuna
(slovima: dvjestotisuća kuna) za organizaciju ljetnog koncertnog programa na
Rivi.

2. Sredstva iz prethodne točke ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada
Splita za 2018. godine i to u Razdjelu 11; Glavi 2: Odsjek za turizam; Programu:
Razvoj turizma; Podprogramu: Poticanje razvoja turizma, Projektu: Poticanje
programa obogaćivanja turističke ponude, a uplatit će se na IBAN Turističke
zajednice IBAN: HR1923300031100101581.

3. Grad Split i Turistička zajednica zaključit će ugovor kojim se reguliraju
međusobna prava i obveze u pogledu predmetne donacije.

4. Zadužuje se Služba za gospodarstvo, obrtništvo i turizam i Upravni odjel za
financijsko upravljanje i kontroling za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Turističkoj zajednici grada Splita, Split, Obala hrvatskog narodnog preporoda 7
2. Službi za gospodarstvo, obrtništvo i turizam, ovlaštenoj pročelnici Eli Žižić, ovdje
3. Službi za gospodarstvo, obrtništvo i turizam, Odsjeku za turizam, voditelju

odsjeka Pavi Zaninoviću, ovdje
4. Upravnom odjelu za Financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu

Brtanu ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1786192*



KLASA: 944-01/18-01/67
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 3. kolovoza 2018. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Igora Stanišića

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog zaključka o ukidanju statusa javnog dobra na novoformiranoj
čest.zem. 9933/44 (osnovna čest.zem. 9933/19), K.O. Split, pov. 35 m2

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) Gradonačelnik Grada Splita
dana 3. kolovoza 2018. godine, utvrdio je

Prijedlog zaključka o ukidanju statusa javnog dobra na novoformiranoj
čest.zem. 9933/44 (osnovna čest.zem. 9933/19), K.O. Split, pov. 35 m2

te ga prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Jurica Vojnović,
pročelnik Službe za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

U prilogu: Prijedlog zaključka …

DOSTAVITI:
1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima, pročelniku Jurici Vojnoviću,

ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1786102



KLASA: 944-01/18-01/55
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 3. kolovoza 2018. godine

Na temelju članka 35. st. 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne
novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09,
153/09, 143/12 i 152/14), članka. 37 Zakona o zaštititi i očuvanju kulturnih dobara („Narodne
novine“ broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13, 152/14,
98/15 – Uredba i 44/17) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 3. kolovoza 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odricanju prava prvokupa za čest.zem. 64, Z.U. 24,

površine 144 m2 u naravi vrt, K.O. Stobreč

1. Grad Split se, kao ovlaštenik prava prvokupa, odriče prava prvokupa za čest.zem. 64,
Z.U. 24, površine 144 m2 u naravi vrt, K.O. Stobreč.

2. Kupoprodajna cijena iznosi za čest.zem. 64, Z.U. 24 površine 144 m2 u naravi vrt, K.O.
Stobreč iznos od 43.200.00 eura (slovima četrdesetitri tisuće i dvije stotine eura)
plativo u kunama po srednjem tečaju HNB na dan isplate.

3. Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za predmetnu nekretninu ponuditelj se obvezuje
dostaviti jedan primjerak Ugovora Gradu Splitu, Službi za izgradnju i upravljanje
razvojnim projektima, Odsjek za imovinsko pravne poslove.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Državni ured za upravljanje državnom imovinom, Dežmanova 10, 10000 Zagreb
2. Splitsko-dalmatinska županija, Domovinskog rata 2, 21000 Split
3. Perasović Zdravko, Stobreč, Mornarska 38
4. Službi za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima, pročelniku Jurici Vojnoviću, ovdje
5. Odsjeku za imovinsko pravne poslove, Luki Matijeviću, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Pismohrani, ovdje

*P/1786108*



KLASA: 340-03/09-01/0012
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-41
Split, 3. kolovoza 2018. godine

Na temelju članka 30. stavaka 4. i 5. Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade
(„Narodne novine“ broj 74/14 i 69/17), članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima
(„Narodne novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06,
146/08, 38/09, 153/09, 143/12 i 152/14) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik
Grada Splita dana 3. kolovoza 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o otvaranju izdvojenog računa

za osiguranje sredstava radi davanja naknade i snošenja troškova postupka potpunog
izvlaštenja nekretnina u trasi prometnice oznake Os-3 (Janjevska ulica)

1. U svrhu osiguranja posebnih sredstva u visini približno potrebnoj za davanje naknade
za izvlaštenu nekretninu, kao i za podmirivanje svog dijela troškova postupka
izvlaštenja sukladno članku 30. stavcima 4. i 5. Zakona o izvlaštenju i određivanju
naknade („Narodne novine“ broj 74/14 i 69/17) otvara se izdvojeni žiro-račun na
kojem su položena sredstva u iznosu od

200.000,00 kn
(slovima: dvjesto tisuća kuna)

2. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling za realizaciju ovog
Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Službi za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima, pročelniku Jurici Vojnoviću,

ovdje
2. Službi za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima, Mariju Gugiću, ovdje
3. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu,

ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1786049*


